01.02.2019Г. №7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях обеспечения участия населения Юбилейнинского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Юбилейнинского муниципального образования от 26.10.2006г. №13 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний», решением Думы Юбилейнинского муниципального образования от 31.01.2019г. №23/4 «Об утверждении Проекта решения Думы Юбилейнинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Юбилейнинского муниципального образования»» и Устава Юбилейнинского муниципального образования постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту дополнений и изменений в Устав Юбилейнинского муниципального образования на 04.03.2019 года в 16 часов 30 минут местного времени в актовом зале администрации Юбилейнинского сельского поселения по адресу: пос. Юбилейный, ул. Гагарина, 3.

2. Организатором проведения публичных слушаний по проекту дополнений и изменений в Устав Юбилейнинского муниципального образования определить администрацию Юбилейнинского сельского поселения.

2.1. направить проект дополнений и изменений в Устав Юбилейнинского муниципального образования в филиалы библиотек №№ 15, 16 до 22.02.2019 г.;

3. Определить форму публичных слушаний как публичное мероприятие.

4. Определить порядок ознакомления с материалами по проекту дополнений и изменений в Устав Юбилейнинского муниципального образования:

4.1. администрация Юбилейнинского муниципального образования ул. Гагарина, 3,

(тел. 8 (3952) 454 111, время: с 09.00 до 17.00;

4.2. филиалы библиотек:

№ 15 с. Чечуйск ул. Полярная, 3, филиал библиотеки;

№16 п. Юбилейный, ул. Гагарина, 3 с 09.00 до 17.00.

5. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения»

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Юбилейнинского

сельского поселения                                                                            О.П. Сенина